

## 投保声明

- 1、本人已经认真阅读投保声明、保险条款和产品说明书（如有）等投保文件，了解本产品的特点和保单利益的不确定性（针对新型产品），**确认已经了解条款所列的各项内容（尤其是保险责任条款、责任免除条款、合同犹豫期、合同解除条款、保险期间及续保、理赔程序和理赔文件等）且同意遵守条款。**
- 2、本人已知晓：贵公司就本人和被保险人的有关情况提出询问，本人应当如实告知。**如果本人故意或者因重大过失未履行前款规定的如实告知义务，足以影响贵公司决定是否同意承保或者提高保险费率的，贵公司有权解除本合同。**如果本人故意不履行如实告知义务，对于本合同解除前发生的保险事故，贵公司不承担给付保险金的责任，并不退还保险费。如果本人因重大过失未履行如实告知义务，对保险事故的发生有严重影响的，对于本合同解除前发生的保险事故，贵公司不承担给付保险金的责任，但应当无息退还保险费。
- 3、本人已知晓：贵公司采集本人的信息主要用于核保、保全、寄送信函和回访等保单服务。如果本人提供的信息不真实、不准确或不完整，将会影响本人的保费计算、核保结果、无法正常接收本公司的电话回访及短信信函通知等，有可能导致本人的权益受损。如果本人电话、邮寄地址等个人重要信息发生变化，本人可及时拨打贵公司的客户服务电话 400-86-95666 或到客户服务中心办理变更。
- 4、本人已知晓：在被保险人成年之前，各保险合同约定的被保险人身故给付的保险金额总和、被保险人身故时各保险公司实际给付的保险金总和不得超过中国保监会的有关规定：①对于被保险不满 10 周岁的，不得超过人民币 20 万元；②对于被保险人已满 10 周岁但未满 18 周岁的，不得超过人民币 50 万元。
- 5、本人授权贵公司可以从任何单位、组织和个人处就有关保险事宜查询、索取与投保人/被保险人/受益人有关的资料和证明，但贵公司应对搜集到的前述相关人员的个人资料承担保密义务。
- 6、除法律有明确禁止性规定之外，本人对贵公司及招商局集团做如下授权：将本人提供给贵公司的信息及保单信息提供给监管机构、行业协会、当地健康保险信息平台做合理使用；将本人提供给贵公司的信息、享受贵公司服务产生的信息以及贵公司根据本条约定查询、收集的信息，用于贵公司及招商局集团以及因服务必要委托的合作伙伴为本人提供服务、推荐产品、开展市场调研与信息数据分析；基于为本人提供更优质服务和产品的目的，向贵公司及招商局集团以及因服务必要开展合作的伙伴提供、查询、收集本人的信息。为确保本人信息的安全，贵公司及招商局集团以及合作伙伴对上述信息负保密义务，并采取各种措施保证信息安全。本条款自本单证签署时生效，具有独立法律效力，不受合同成立与否及效力状态变化的影响。招商局集团是指招商局集团有限公司及其直接或间接控股的公司，以及招商局集团有限公司直接或间接作为其单一最大股东的公司。本人已阅读，充分了解并同意上述条款。如您不同意上述授权条款的部分或全部，可致电客服电话 400-86-95666 取消或变更授权。
- 7、本人已确定：本人所提供的付款账户是本人有效账户，并同意并授权贵公司、相关银行及合作支付公司从本付款账户中划转支付各期应交保险费，划入本人应领取的相关款项。
- 8、本人已知晓：本保险合同自保险公司审核后同意承保、并收取足额保险费后开始生效，**生效日载于保险单上，保险公司自保险合同生效日起开始承担合同的保险责任。**
- 9、本人已知晓：根据《中华人民共和国合同法》，数据电文是合法的合同表现形式，电子投保单作为投保要约是电子保险单的一部分，电子保险单于传统保险合同具有同等法律效力。本人同意如发生有关网上投保种、保险金额等方面的分歧，以保险公司的电子记录凭证等数据电文作为本保险合同成立生效的唯一合法有效凭证，该凭证具有完全证据效力，**且保险公司将视电子保单下载链接发送至本人指定的电子邮箱或本人指定手机之日为保险合同签收日。**
- 10、本人已知悉：如本次购买的保险产品属于费用补偿型产品，则可能与本人购买的其他费用补偿型产品的保险责任重合，保险公司不会重复赔付，本人确认将继续申请投保。